
 

1 
 

HP TOPConfig lietošanas instrukcija 
 

ALSO interneta veikalā ir pieejams integrēts HP TOPConfig rīks, kas dod jums iespēju pasūtīt HP 
konfigurētos risinājumus tieši no ALSO e-veikala. 

Lai izmantotu HP TOPConfig rīku jāveic sekojošas darbības: 

1. ALSO e-veikala izvēlnes joslā izvēlaties Iepirkšanās rīki > Konfiguratori 

 
2. Klikšķiniet uz HP Inc. TopConfig ikonas 

 
3. Klikšķiniet uz  “Desktop/Workstation/Notebook” pogas, lai uzsāktu konfigurēšanu 



 

2 
 

 
4. Ja jums jau ir saglabātas konfigurācijas, tās parādīsies tabulā zemāk 

 
5. Pēc “Desktop/Workstation/Notebook” pogas nospiešanas, atveras produktu katalogs. Zem 

produktu kataloga ir redzamas produktu grupas, kuras izvēloties apkašā parādās produktu 
sērijas, kuras iespējams konfigurēt.  Pirms konfigurēšanas iespējams apskatīties tehnisko 
specifikāciju, kā arī bildes ar produkta attēlojumu.   

 
6. Ja pie produktiem redzamas atzīme “New”, tas nozīmē, ka šie ir jauni produkti 

 
 

7. Nospiežot uz PDF ikonas, atveras tehniskās specifikācijas lapa 



 

3 
 

 
 

8. Kad esat izvēlējušies produktus, spiežat “Configure” pogu un uzsākat konfigurāciju 

 
 

9. Atveras logs ar saspiestu skatu 

 
10. Izvērsts skats 

 
11. Pievērsiet uzmanību, ka zem produkta bildes ir norādītas pozīcijas, kas ir izvēlētas un 

pievienotas konfigurācijai 



 

4 
 

 
12. Kad konfigurācija ir pabeigta, spiediet pogu “Add to cart” 

 
13. Konfigurācija ir pabeigta un ievietota ALSO e-veikalā, kur Jūs varat pievienot to Jūsu grozam 

vai saglabāt. 

 
 


